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Заочна форма навчання 
МАГІСТРИ 

Дата  День тижня Час 

складання 

 

Дисципліна 

Прізвище  

викладача 

Аудито 

рія 

13.05 Понеділок 12.00 

13.40 

15.20 

Глобальні проблеми сучасності 

Глобальні проблеми сучасності 

Металогенія та структури рудних полів і родовищ 

доц. Авксентьєв О.Л. 

доц. Авксентьєв О.Л. 

проф.Височанський І.В. 

 

 

6/68 

14.05 Вівторок 10.10 

 

12.00 

 

13.40 

15.20 

Основи блокового моделювання родовищ 

корисних копалин 

Основи блокового моделювання родовищ 

корисних копалин 

Правові аспекти надрокористування 

Металогенія та структури рудних полів і родовищ 

ст.викл. Самчук І.М. 

 

ст.викл. Самчук І.М. 

 

ст.викл. Самчук І.М. 

проф.Височанський І.В. 

6/66 

 

6/66 

 

6/66 

6/66 

15.05 Середа 10.10 

12.00 

13.40 

 

15.20 

Правові аспекти надрокористування 

Правові аспекти надрокористування 

Промислові типи родовищ неметалевих корисних 

копалин 

Металогенія та структури рудних полів і родовищ 

ст.викл. Самчук І.М. 

ст.викл. Самчук І.М. 

доц.Космачов В.Г. 

  

проф.Височанський І.В. 

6/66 

6/66 

6/69 

 

6/68 

16.05 Четвер 10.10 

12.00 

13.40 

 

15.20 

Науково-дослідницька практика 

Науково-дослідницька практика 

Промислові типи родовищ неметалевих корисних 

копалин 

Правові аспекти надрокористування залік 

доц. Матвєєв А.В. 

доц. Матвєєв А.В. 

доц. Космачов В.Г. 
 

ст.викл. Самчук І.М. 

6/69 

6/69 

6/69 

 

6/66 

17.05 П’ятниця 12.00 

 

Основи блокового моделювання родовищ 

корисних копалин екзамен 

ст.викл. Самчук І.М. 

 

6/66 

 



13.40 Промислові типи родовищ неметалевих корисних 

копалин 

доц. Космачов В.Г. 

 

6/69 

 

18.05 Субота  - -  

19.05 Неділя  - - - 

20.05 Понеділок 12.00 

13.40 

15.20 

Глобальні проблеми сучасності 

Глобальні проблеми сучасності 

Глобальні проблеми сучасності залік 

доц. Авксентьєв О.Л. 

доц. Авксентьєв О.Л. 

доц. Авксентьєв О.Л. 

 

 

21.05 Вівторок 13.40 

 

Промислові типи родовищ неметалевих корисних 

копалин 

доц. Космачов В.Г. 

 

6/69 

 

22.05 Середа 10.10 

12.00 

13.40 

Регіональна геологія України 

Регіональна геологія України 

Регіональна геологія України 

доц. Матвєєв А.В. 

доц. Матвєєв А.В. 

доц. Матвєєв А.В. 

6/69 

6/69 

6/69 

23.05 Четвер 

 

 

10.10 

12.00 

13.40 

 

15.20 

Регіональна геологія України 

Регіональна геологія України 

Промислові типи родовищ неметалевих корисних 

копалин 

Металогенія та структури рудних полів і родовищ 

екзамен 

доц. Матвєєв А.В. 

доц. Матвєєв А.В. 

доц. Космачов В.Г. 

 

проф.Височанський І.В. 

 

6/69 

6/69 

6/69 

 

6/68 

24.05 П’ятниця 13.40 

15.20 

Регіональна геологія України екзамен 

Промислові типи родовищ неметалевих корисних 

копалин 

доц. Матвєєв А.В. 

доц. Космачов В.Г. 

 

6/69 

6/69 

 

25.05 Субота   - - - 

26.05 Неділя   - - - 

27.05 Понеділок  13.40 

 

Промислові типи родовищ неметалевих корисних 

копалин екзамен 

доц. Космачов В.Г. 

 

6/69 

 

 

 
 

Декан факультету геології, географії, рекреації і туризму        В.А. Пересадько 
 

 

Начальник Управління якості освіти                       Л.О. Іваненко 


	_____________ Пантелеймонов   А.В.
	РОЗКЛАД
	занять студентів 1 курсу в весняному семестрі 2018-2019 рр.
	Спеціальність 103 Науки про Землю Спеціалізація “Геологія”
	Заочна форма навчання


